年　　月　　日
Năm　 Tháng　 Ngày

保護者　様
Kính gửi : Quý phụ huynh

　　　　　　　　　学校　校長

（Tên trường học）  　　　Hiệu trưởng
定期健康診断のお知らせ
Thông báo kiểm tra sức khỏe định kỳ
定期健康診断を下記のとおり実施いたしますのでお知らせします。
Xin thông báo về thực hiện kiểm tra sức khỏe định kỳ như sau.
記　Ký
１．日　　時　　   　　年　　月　　日　 　 （　　　）
Ngày giờ:　　 　　Năm　 Tháng　 Ngày　　(thứ 　　)
２．検査内容
Nội dung kiểm tra
· 内科検診　Kiểm tra nội khoa
· 身体測定　Đo chiều cao
· 歯科検診　Kiểm tra nha khoa
· 眼科検診　Kiểm tra mắt
· 耳鼻咽喉科検診　Kiểm tra tai mũi họng
· 聴力検査　Kiểm tra thính lực
· 視力検査　Kiểm tra thị lực
· 尿検査　Kiểm tra nước tiểu
· 心電図検査　Kiểm tra điện tâm đồ（EGC）
· ツベルクリン反応検査　Kiểm tra phản ứng với vi khuẩn lao
· 色覚検査　Kiểm tra khả năng nhận thức màu sắc
· 寄生虫卵検査　Kiểm tra ký sinh trùng

３．その他　　　検査結果は後日連絡します。

Mục khác:    Kết quả kiểm tra sẽ liên lạc sau.